
Popis výrobku

Automatický dávkovač elektrického dezinfekčního prostředku na ruce 1000 ml Inteligentní dávkovač
senzorů pro ruční mýdlo a dávkovač na ruční mytí

Použití: HOTEL, vila, APARTMÁN, KANCELÁŘSKÁ BUDOVA, NEMOCNICE, škola, nákupní středisko,
sportoviště, zařízení pro volný čas, supermarket, SKLAD, WORKSHOP, park, statek, nádvoří

Hlavní materiál: ABS plast

Automatický indukční sterilizátor dávkovače pěnového mýdla s 1000ml lahví

jméno výrobku Automatický dávkovač alkoholu
Materiál ABS plast

Funkce Automatický dávkovač na dezinfekci rukou podporuje tekuté mýdlové gelové pěnové
mýdlo

Balík 1ks v kartonu
Rozměr produktu 25 * 15 * 10 cm
Zdroj napájení Alkalická AA 1,5V baterie * 4ks (není součástí balení)
Životnost baterie ＞ 20000krát / snímek, pohotovostní režim 2 roky
Hlasitost / snímek 1,0 - 1,5 ml / dávka (kapalina / gel); 0,4 ml / brok (pěna)
Rychlost / výstřel 0,6-0,8 s / výstřel
Snímací vzdálenost 1 cm - 10 cm
Objemová kapacita 1000ml opakovaně plnitelná láhev (jednorázová láhev na výběr)
Čerpadlo Tekuté / gelové čerpadlo (pěnové čerpadlo na výběr)

Popis výkonu produktu

Černý infračervený automatický dávkovač tekutého mýdla s objemem 1 000 ml,automatický
dávkovač dezinfekčních prostředků na ruce

https://www.o-leading.com/cz/products/Automatic-electric-hand-sanitizer-dispenser-1000ml-Auto-Hand-Foam-Soap.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Automatic-infrared-Sensor-Soap-Dispenser-Hand-Foam-Spray-For-Home-hotel.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Automatic-infrared-Sensor-Soap-Dispenser-Hand-Foam-Spray-For-Home-hotel.html




















Specifikace











Použití produktu



výrobce rozprašovače dezinfekčních prostředků

Fotografie sdílené našimi zákazníky:

Tento obrázek pochází z naší zpětné vazby od zákazníků ohledně dávkovače dezinfekčních prostředků

Tento dávkovač tekutého mýdla je široce vhodnývhodný pro veřejné i domácí použití.

Dávkovač tekutého mýdla je široce vhodný pro restaurace, hotely, nemocnice, banky, kanceláře,
domácnosti, školy atd.

Balení a doprava

Seznam balení:

Seznam balení stojanu na tekuté mýdlo:

https://www.o-leading.com/cz/products/Top-quality-1000ml-automatic-liquid-soap-dispenser-smart-sensor-non-contact-touchless-automatic-soap.html


1 * Nástěnný dávkovač tekutého mýdla 1 * Klíč 1 * Nálepka 2 * Nástěnné sady šroubů 1 * Anglická
uživatelská příručka 1 * Stolní držák
1 * Teleskopický podlahový stojan Černý dávkovač sanitizéru na ruce

Rozměry balení:

52,5 * 34 * 15,5 cm, 7,2 kg

Kód HS: 8509809000

Balení a dodání

Prodej jednotek Jedna položka
Jedna velikost balení 54 x 53 x 39 cm
Hrubá hmotnost 16 300 kg

ObrázekPříklad:







FAQ

Otázka: Jak mohu získat vzorky automatického dávkovače mýdla ke kontrole vaší kvality?
Odpověď: Ukázková objednávka je k dispozici, lze ji odeslat Express, obdržíte ji za 3-7 dní.

Otázka: Co mohu získat cenu?
Odpověď: Obvykle citujeme do 24 hodin poté, co obdržíme váš dotaz. Pokud jste velmi naléhaví získat
cenu, sdělte nám to prosím ve svém e-mailu, abychom váš dotaz považovali za prioritní.

Otázka: Jaký je váš obchodní termín dodání?
Odpověď: Přijímáme cílový port EXW, FOB Shenzhen nebo CIF. Můžete si vybrat ten, který
jenejpohodlnější nebo nejefektivnější pro vás.

Otázka: A co dodací lhůta pro masovou výrobu?
Odpověď: Upřímně, záleží na množství objednávky a sezóně, ve které objednávku zadáváte. Ukázka
objednávky je do 2 dnů. Objednávka OEM / OEM bude vyžadovat více času.


